AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024
 A SEMAD torna público a SUSPENSÃO SINE DIE , para promoção de adequações ao Edital e Termo de Referência, do Pregão (Eletrônico), tipo Menor Preço (POR LOTE), que seria realizado dia 02/09/2024, através do site www.sislog.go.gov.br, contratação 107300 destinado à CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BRIGADA FLORESTAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, PARA DESEMPENHAR AÇÕES DE PLANEJAMENTO, PREVENÇÃO, MANEJO DO FOGO E COMBATE A INCÊNDIOS FLORESTAIS, COM ATUAÇÃO NAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO DE COMPETÊNCIA DA SEMAD. Goiânia, 27 de agosto de 2024.
Morian Scussel Malburg
Agente de Contratação